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Készült Bácsszőlős község ÖnkormányzataKépvtselő-testületének 2018" december 5-Ón 8 Óra

30 perckor megtartott üléséről.

Ülés helye z Községbaza tanácskozóterme

Jelen vannak: Szarvas Róbert Norbert polgármester
Cziper a Gyula alpol gármester
Agócs Mihály képviselő
Mózer Györgyné képviselő
Neszvecskó Józsefné képviselő

Mészáros Gabriella aljegyző
Horváth István Attila vezető fotanácsos

szarvas Róbert Norbert polgármester:

Köszöntötte Képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes,

mqd az ülést megnyitotta.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Neszvecskó Józsefné képviselőt j avasolta.

A képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítő személyét egyhangúan elfogadta.

Felkérte a képviselőket, amennyiben a javasolt tárgysorozat módosításával vagy kiegészítésével

kapc solatban j avaslatuk van, j avaslatukat terj e s szék elő.

Javasolja, hogy 3. napirendi pontként kerüljön felvételre Bácsszőlős Község Önkormányzata
Járási startmunka mintaprogram kérelem benyújtásának támogatása és a 4. napirendi pont legyen

az egyebek.

Miután más javaslat nem hangzott el, szavazásta bocsátotta a targysorozat elfogadását, amelyet

a képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat néIkl! az alábbiak szerint fogadott el:

Napirend:

1.) A Képviselő-testület 2019. évi munkatervének megállapítása
Előadó: Szarvas Róber1 Norbert polgármester

2.) Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása
Előadó: Szarvas Róbert Norbert polgármester

3.) Bácsszőlős Község Önkormányzata Járási startmunka mintaprogram kérelem
benyúj tásának támo g atása
Előadó: Szarvas Róbert Norbert polgármester

4.) Egyebek



1. NAPIREND

A Képviselő-testület 2019. évi munkatervének megállapítása

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Az elkészült anyagot mindenki megkapta. A
-""k"t"r*t áirraer, évben elkészítik, az évirendes ülések időpontjait tartalmazza A rendkívüli

ülések előre nem tervezhetők, de minden évben van belőlük szép számban.

Van-e kérdése, észrevétele valakinek az előterj esáéssel kapcsolatban?

A Képviselő _ testület egyhangúlag, 5 igen szurazattal, ellenszavazat nélkül az következő

határozatotltozza;

t 2019. évi munkatervének megállapítása

Határozat

Bácsszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bácsszőlős
Község Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési

SzabáIyzatfuőI szőlő lOl20I4. (XI. 25.) önkormányzati rendelet la. § (6)

bekezdése alapján az előterjesztés és a jelen l,ntározat mellékletében

foglaltak szerint áIlapítja meg a 2019. évi munkatervét és jogalkotási

programját.

Jelen határozat normat ív batétr ozat.

Hataridő 2019. december 31. a végrehajtásra
Felelős: Szarvas Róbert Norbert polgármester

Patocskai Ibolya jegyző

A munkatervet kapják:
1. Szarvas Róbert Norbert polgármester
2. Patocskai lboly a jegyző
3. az SZMSZ 14. § (7)bekezdésében megjelöltek
4. írattér

2. NAPIREND

Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása

Szarvas Rótrert Norbert polgármester: Az elkészült anyagot mindenki megkapta. Biáosan
..nt.t .r*t effe a programfa, ennek célja a szegregáciő csökkentése. Ujból indul, ezt kell mOSt

elfogadni.

További hozzásző|ás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsáj tja az előterjesztést,

V an-e kérdé se, é szrevétele valakinek az elhangzottakkal kapc solatban?

1.

2.

76l20t8.(XII.5.) okh.
A Képviselő-testület



A Képviselő - testület egyhangúlag, 5 ígen szavazattal, ellenszavazat nélkül az következő

hatátozatothozza:

7712018.fiII.5.) okth.
Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása

Határozat

Bácsszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - az egyenlő
bánásmódről és az esélyegyenlőség előremozdításáról szóló 2003. évi CXXV.
törvény 31. §-a alapján a hátrányos belyzetú társadalmi csoportok
életkörülményeinek javitását szolgáIő, 2018-2023 időtartamra szóló Helyi
Esélye gyenlősé gi Pro gramot j óváhagyj a.

Felelős: Szarvas Róbert Norbert polgármester
Hataridő: azonnal

3. NAPIREND

Bácsszőlős Község Önkormányzata Járási startmunka mintaprogram kérelem
benyúj tásának támo g atása

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Az elkésziJlt anyagot mindenki megkapta. 1l fot

tudnak majd alkalmazni. Szerctne módosítani a mostani csapaton. A munkakedv hátrányban van.

Emiatt jó lenne új személyeket is bevonni.

Van-e kérdése, é szrevéte le valakinek az elhangzottakkal kapcso latban?

A Képviselő _ testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az következő
határozatothozza:

78/2018.(xn.5.) ökh.
Járási startmunka mintaprogram kérelem benyújtásának támogatása

Határozat

Bácsszőlős Község Önkormanyzatának Képviselő-testülete támogatja Bácsszőlős
Község Önkormrányzata Járási startmunka mintaprogram kérelmének benyújtását, amely
amezőgazdaságifoldutakkarbantartásárairányul.
Bácsszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a

fenti kérelemben tervezett beszerzések nem esnek a Kbt. hatáIya aIá, azaz nem
közbeszer zé s kötele sek.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.

Határidő:
Felelős:

4. NAPIREND

1.

2.

Azonnal
Szarvas Róbert Norbert polgármester



Egyebek

Szarvas Róbert Norbert polgármester: A közös YP-spáIyázatban most valamilyen más típusú

trat to, te.til majd beszerzésre. A gép haszná|atéról majd megegyeznek a polgármesterek egymás

között.

Véleménye szerint nagyon jó csomagok kerültek összeállításra. Meg is lehet nézni"

Czipera Gyula alpolgármester: Mikor osszák a csomagokat?

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Amikor nekik jó. Ő nem tudja vállalni, mert kistérségi

ülésre megy, aztán meg ügyelni.

Agócs Mihálv képviselő: A Mikulás csomagokat ma kellene kivinni a gyerekeknek. Segít

szívesen, ha kell.

Neszvecskó Józsefné képviselő: A gyerekek hordásáról kellene beszélni. Nagyon rosszul jön ez

így ki. Nagyon kötött a reggel is, de a délután is. Sokszor anlukát is ő viszi haza, mert akkor
száIIle a buszról, és út közben találkoznak vele. Ennyi erővel be tudnajönni a gyerekekért az

óvodába is. 3 óra előtt 5 perccel van a busz Bácsszőlősön.

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Neki nem ezt mondta, hogy ezzel a busszal jár.

szervezze le akkor.

Neszvecskó Józsefné képviselő: Ne ő szervezze. A polgármestemek kell, hogy szŐIlon az

önkormányzat nevében.

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Ha ténylegígy van, akkor megpróbál vele beszélni.

Nem ez a lényeg. Szóval a csomagok másik részét 11-én hozzák. 18-án gondolta kivinni.

A faról semmit nem tud. Annyit tud, hogy Öregmajorban van, szállításí költséget már tudják,

hogy mekkora lesz. Lehet, hogy a két ünnep között sem tudják majd kiosáani. Nem hordták ki
u, odoba olyan útra, ahonnan a szállító már el tudná szá|Lítani. Február 15-ig kell szétosztani,

addigra megoldják.

Tervezni már nem tewez ülést, de telefon közelben lesznek. A TOP-os pályázatban majd még

dönteni kell. Április 30-ig mindenképpen be kell fejezni. Bármikor kezdhetik majd. Az
időjárástól fiigg.

Czipera Gyula alpolgármester: Lesz ebből egy áItalán valami?

Horváth István Attila eazdálkodási osztálwezető: Két ajánlat érkezett be, mindkettő

hiánypótlás alatt van. Annak 7. ahatarideje. Utána megvizsgálják, hogy minden rendben van-e.

Aztánelbírálja abizottság, aztán dönt a testület. IJtánamég a Kincstámak is jóvá kell hagynia.

Aztán indulhat a berubázás.

Szarvas Róbert Nortlert polgármester: Ilt azvan, hogy pénz nélkül nem lehet csinálni semmit.

Csikérianak az volt a szerencséje, hogy úgymond marhaságra beadta, de benne volt az

egészséghéz szó, és ők már készen is vannak. A Faluház megpályazati kiírás alatt á11.

Másik pályéaat, nagy nehezen beadták a templom felújítására .29-én végre sikerül olyan szinten

elémie az atyát, meg az érsekséget, hogy már a végén összeveszett az érsekkel. Miért nem lehet

megcsináltatni aÁ a templomot. Mindenrevanpénz, csak erre nincs?
Mindenki azt mondja, hogy gyönyöní a település, csak a templom romos.
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Czipera Gyula alpolgármester: Most akkor mi legyen az óvodásokkat? Hordják őket tovább?

szarvas Róbert Norbert polgármester: Hát beszél anyukával, és megkérdezi tőle, hogy most
akkor tényle g azza| a bus szal ér haza? Aztán me glátj ák.

Me gkérdezte, ho gy van- e valakinek mé g kérdés e, hozzászőIása,

Az ülés végeztével. mivel további napirendi pont nem volt, kérdés, interpelláció nem hangzott
el, a polgármester az ülést 9 óra 10 perckor bezilia.

Kmft.

ü*"^eJ*r
polgármester

Patocskai Ibolya
jegyző távollétében

r.- t l f,l

\!t\úLt") (,r&.-
,I

Mészáros Gabiiella.l
alJegyZo

N,-r+*u,', bn.,r\
Neszvecskó Józsefné képviselő

j egyzőkönyv-hitelesítő


